rimus instituire vt vbi tps et loci siue cleri copia suffragatur. habeat quisquis illic canens deo atq. sacrificans post se vicini solamnis adiutores: vt si aliquo casu ille qui impletur officia accedit turbatur fuerit. vel ad terram elisus: a tergo semp habeat qui et vitem exequat inreplidus. Si hoc sacrificanti frequenter acciderit. tunc omnimode ab oblatione prohibeatur.

Item ex concl. Toleta. vij. Si sacerdos necessitate occupatus fuerit: cepta sacramenta per alium cōpleatur.

Abil cōtra ordines statuti temeritatis ausu presumat: neq. illa q. summa veneratione censent. vlla presumptione soluantur: cum ad hoc tantum iussa fieri sunt. vt nō interrupta noscant. me languoris prouentu robore salutis natura pauerit. Hō ergo solum fragilitatē consilii humane. sed etiā sacris ministerioz dei puidetur sollicitudine. Lenitissimus igit cōuente debere. vt cum a sacerdotibus missarum tpe sacra mysteria consecrant. si egritudinis accidat cuiuslibet euentus quo ceptum nequeat consecrationis explere mysteriū: sit liberum epō vel presbytero alteri consecrationem exequi cepti officii. nō em aliud ad supplemētum ininitatis mysterijs

incipiat: quia hec sunt sacramenta vnitatis. De ordinatione idem credo. vbi dicit. quod dicit. Si milititer uideri incipier vbi aliter terminatur. ff. de iudic. edictum. Sed nūqd prius potest suppleat id quod aliter choauit: non. Item vq. ad nonam sātum fit hec suppletio. Sed in matrimis et velipio nō expletio vq. ad qd tempus possit fieri suppletio. dubitat. Sed dic q. quādo docet expleti possunt ab alio. De sacer dote quādo docet qui dum venit ad consecrationem. innot est morte

... ralis peccati. Ideo qd perficere debet. Is peccet cōficiendo. extra de celebra. missa. de homine. Item est hic argu. qd duo imperfecta faciūt vltā perfectā. sic. liij. q. ij. qd duo bona. faciunt in fine. xvij. q. ij. s. potest. Arg. contra factū. dam. et. C. qui in. tunc. l. j.

Completio. Arg. nihil credo actum. c. si. xxv. vij. dist. que ipse. rxiij. dist. quodā. dam. Item ex eo qd dicit ordine. est ars. qd odo turbas. ms irritat factus. vt. l. dist. mira. mur. e. l. vij. dist. scit. quod verum est de ordine qd est de substantia rei. b. Admimum. p. nio nō licet celebrare missam. vt. h. e. de p. dist. q. licitudo. nec baptizare. nec signare. de cōse. dist. v. vt. i. c. i. u. e. ca. sequen. sed est forte abrogatū id qd est. de cōser. dist. i. sacra mēta. vbi dicitur qd in ce. na domini p. r. s. no. potest celebrare. et intelligi se eodem die p. nio est. vt. dico a media nocte incipiat. et enā si ante mediū noctis comederet. et adhuc sciret cruci. rationes. qd non. dum est abus. dist. p. r. s. dist. i. sent. ab. h. e. dist. i. de cōsera. dist. i. q. r. r. v. b. medicina forte potest sumere. quia illa non conuenerat inter alimē. ta. vt. ff. de penu. lega. l. non omne. quod non credo. sed nec aquā calidā potest sumere. vt. extra de celebra. tōe. missa. ex. parte.